国家安全生产监督管理总局关于保留华北科技学院等单位安

全培训资质的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_322381.htm 国家安全生产监督

管理总局关于保留华北科技学院等单位安全培训资质的通知

（安监总培训〔2006〕86号）各省、自治区、直辖市及新疆

生产建设兵团安全生产监督管理局，各省级煤矿安全监察机

构，有关单位： 按照《关于公布安全培训机构复审及培训质

量评估检查结果的通知》（安监总培训字〔2005〕124号）提

出的限期整改要求，华北科技学院（中国煤矿安全技术培训

中心）等69个单位（名单详见附件）进行了认真整改，并通

过了安全监管总局组织的验收，经研究，保留上述单位原有

的安全培训资质；江苏大学由一级安全培训资质降为二级。

上述单位要进一步加大投入，改善办学条件，完善设施，充

实力量，提高培训质量，积极为安全生产服务，并接受安全

生产监管监察部门的指导和监督检查。 附件：保留一、二级

安全生产培训机构的单位名单（第二批） 二○○六年五月十

日保留一、二级安全生产培训机构的单位名单（第二批） 排

名不分先后 （一）一级安全生产培训机构（9家） 1. 华北科

技学院（中国煤矿安全技术培训中心） 2. 中国石油大学（北

京） 3. 国家安全生产监督管理总局宣传教育中心 4. 中国职业

安全健康协会 5. 东北大学 6. 大连交通大学 7. 安徽省安全生产

宣传教育中心 8. 长沙煤矿安全技术培训中心 9. 重庆消防培训

基地 （二）一级煤矿安全培训机构（6家） 1. 中国煤矿安全

技术培训中心（华北科技学院） 2. 中国矿业大学 3. 中国煤炭

工业环保安全培训中心 4. 辽宁工程技术大学 5. 长沙煤矿安全

技术培训中心 6. 重庆煤矿安全技术培训中心 （三）二级安全

生产培训机构（45家） 1. 中国石化集团北京燕山石油化工公

司教育培训中心 2. 航天人才培训中心 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com